Bullinger, Heinrich, 1504-1575.

In posteriorem D. Pauli ad Corinthios Epistolam Heinychi Bullingeri commentarius. Tiguri : Apud Christophorum Frosch., mense Martio anno 1535. 128 leaves.

Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:71, Zurich ZB 6.226d(2)
3 microfiches.
Order no. PBU-124

Bullinger, Heinrich, 1504-1575.

In priorem D. Pauli ad Corinthios Epistolam Heinychi Bullingeri commentarius : quam uero ista, lector, nostris conueniat temporibus : quam sit utilis & necessaria, paucissimis quidem admonet cum argumento epistolae operi praefatio. Tiguri : Apud Christoph. Frosho., mense lun. anno 1534. 224 leaves.

Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:53, Zurich ZB 6.226d(1)
5 microfiches.
Order no. PBU-120

Bullinger, Heinrich, 1504-1575.

In sacrosanctum euangelium Domini nostri Iesu Christi secundum Marcum commentarium lib. VI / per Heinyrchum Bullingerum ; accessit operi praefatio de Iesu Christo pontifice maximo, & rege fidelium summo regnante in ecclesia sanctorum.

Tiguri : Apud Frosch., an. 1545. [8], 46 leaves.
Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:170, Zurich ZB III B 18 (1)
2 microfiches.
Order no. PBU-151

Bullinger, Heinrich, 1504-1575.
In sanctissimum Pauli ad Romanos
Epistolam : Henrychi Bullingeri
commentarius hac epistola exhibebimus tibi
lector compendium philosophiae
Christianae. illam[que] spiritus sancti
actionem, qua Pauli selectissimi Apostoli
ministerio mundum arguit de Peccato,
Iusticia, & Iudicio: ut hic iam nullum
aliu[m] expectes rerum potissimum
catalogum, nisi hunc : tot in hac tractari
mysteria, quot habet epistola uerba : igitur si
pietatem amas, eme, uiue & uale.
Tiguri : Apud Christoph. Frosch., mense
Febr. anno 1533.

184 leaves.
Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:42.
Zurich ZB 5.235(1)
4 microfiches.
Order no. PBU-117

Bullinger, Heinrich, 1504-1575.
Institutio eorum qui propter Dominum
Nostrum Iesum Christum de fide
examinantur, & uarijs quaestionibus
tentantur / Germanicè co[n]scripta per
Henrychum Bullingerum, & nunc primum
in Latinum sermonem conuersa per Iosiam
Simlerum Tigurinum ; summa LXI.
quaestionum in praefatione authoris
exponitur.
Tiguri : Apud Christophorum Frosch., 1560.
[6], 68 leaves.
Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:392.
Zurich ZB 5.234 (2)
2 microfiches.
Order no. PBU-210

Bullinger, Heinrich, 1504-1575.
Isaias excellentissimus Dei propheta : cuius
testimonijs Christus ipse dominus et eius
apostoli creberrimè usi leguntur, expositus
Homilijs CXc. quibus non tam sensus
prophetae redditur, quam usus & fructus eius
in Ecclesia Christi, ostenditur / auctore
Henrycho Bullingero, Tigurinae Ecclesiae
ministro : cum praefatione ad illustrijs.
Principem & dominum D. Philippum
Seniore Lantrauim Hassiae, &c. in qua
ea, quae toto hoc opere copiosius tractantur,
breui compendio oculis conspicienda
subijciuntur ; unà cum duplici indice.
Tiguri : Excudebat Christophorus
Froschouerus, mense Februario 1567.
[15], 352, [2], leaves.
Staedtke, J. Heinrich Bullinger Werke 1:558.
VD 16 B 9646.
Zurich ZB 5.47
8 microfiches.
Order no. PBU-234